

CHRISTIAN Ø HOLDING ApS

Vorregårds Allé 117 1 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2020

Christian Adelsparre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN Ø HOLDING ApS
 Vorregårds Allé 117 1 th
 8200 Aarhus N

CVR-nr: 36055332
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anpartar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -71.398, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.498.584, og en egenkapital på kr. 434.857.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		273.245	-59.001
Personaleomkostninger	1	-106.350	-60.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.067	0
Resultat af ordinær primær drift		160.828	-119.380
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-170.605	265.777
Andre finansielle indtægter		40.102	32.097
Øvrige finansielle omkostninger		-71.606	-68.843
Ordinært resultat før skat		-41.281	109.651
Skat af årets resultat	2	-30.117	31.153
Årets resultat		-71.398	140.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Overført resultat		-126.698	140.804
I alt		-71.398	140.804

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.933	0
Materielle anlægsaktiver i alt		56.933	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		272.969	443.573
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.051.697	712.146
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.324.666	1.155.719
Anlægsaktiver i alt		1.381.599	1.155.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.625
Udsudte skatteaktiver		116.845	146.692
Tilgodehavender i alt		116.845	162.317
Likvide beholdninger		140	13.449
Omsætningsaktiver i alt		116.985	175.766
Aktiver i alt		1.498.584	1.331.485

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		329.557	456.255
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		434.857	506.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.625	156.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.473	9.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		773.629	658.877
Periodeafgrænsningsposter		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.063.727	825.230
Gældsforpligtelser i alt		1.063.727	825.230
Passiver i alt		1.498.584	1.331.485

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	456.255		506.255
Årets resultat		-126.698	55.300	-71.398
Egenkapital, ultimo	50.000	329.557	55.300	434.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	104.716	59.811
Pensionsbidrag	1.634	568
	<u>106.350</u>	<u>60.379</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	30.117	-31.153
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>30.117</u>	<u>-31.153</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1